








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 3/13

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 493/23 obec Praha, k.ú. Čakovice 1
  
Žádost o pronájem pozemku parc.č. 493/23 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 001/2015 
  
související USN RM 633/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 493/23 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 22 m2, na kterém je umístěná garáž č. 375, s vlastníky garáže Kxxxxx
a JXXXX ČXXXXX, bytem Bělomlýnská XXX/XX, 196 00  Praha 9-Čakovice  
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  23.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o umístění kontejneru na použitý textil od Diakonie 
Broumov, sociálního družstva. 

2

  
Nabídka na malé kontejnery na separaci textilu pro občany MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 002/2015 
  
1) se seznámila 
  

se žádostí  Diakonie Broumov, sociálního družstva, se sídlem Husova 319, Velká 
Ves, 550 01  Broumov, IČ: 49289977 na rozmístění kontejnerů na separaci textilu 
pro občany městské části a souhlasí s umístěním dalších kontejnerů na území naší 
městské části.   

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  vytipování vhodných míst 
  Termín:  30.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 4/13

  
Smlouva o pronájmu části pozemku parc.č. 207 obec Praha,  
k.ú. Miškovice 

3

  
Pronájem části pozemku v k.ú. Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 003/2015 
  
související USN RM 519/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o pronájmu části pozemku parc.č. 207 o výměře 195 m2, obec 
Praha, k.ú. Miškovice s panem VXXXXXXX KXXXX, bytem Krčmářovská XXX/X, 
196 00  Praha 9 - Miškovice a pověřuje starostu Ing. Alexandra Lochmana, Ph.D. 
a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  23.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o umístění kontejneru na použitý textil od spol. HELP TEX 
z.s. 

4

  
Nabídka na rozmístění kontejnerů na použitý textil. 
  
Usnesení číslo: USN RM 004/2015 
  
1) se seznámila 
  se žádostí  Help tex z.s., se sídlem Za zámečkem 746/5a, 158 00  Praha 5, 

IČ: 02815991 na rozmístění kontejnerů na použitý textil a nesouhlasí s umístěním 
dalších kontejnerů na území naší městské části.      
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  26.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 5/13

  
Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 1348/259 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

5

  
Žádost o uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1348/259 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 005/2015 
  
1) neschvaluje 
  

žádost společnosti ESSI, spol. s r. o. na pronájem  části pozemku parc. č. 
1348/259 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  23.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření k rušení kolejí v ŽST Praha Čakovice 6
  
Žádost o vyjádření k záměru snesení kusých kolejí č. 2b, 3a a výhybek č. 2, 22 
  
Usnesení číslo: USN RM 006/2015 
  
1) se seznámila 
  

se žádostí Správy železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Praha, 
Partyzánská 24, Praha 7, o vyjádření k rušení kolejí v železniční stanici Praha 
Čakovice. Jedná se o záměr snesení kusých kolejí č. 2b, 3a a výhybek č. 2, 22 
na pozemcích parc.č. 1572/5 a 1572/3 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Rada MČ Praha-Čakovice souhlasí se záměrem snesení kusých kolejí č. 2b 
a výhybky č. 22. 

Rada MČ Praha-Čakovice nesouhlasí se záměrem   snesení kusých kolejí č. 3a 
a výhybky č. 2, z důvodu zachování funkčnosti vlečky do areálu AVIA, a.s. - kolize 
s dopravní cestou.  

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 6/13

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  23.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ev. č. 280/14 7
  
Usnesení číslo: USN RM 007/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ev. č. 280/14 a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
jeho podpisem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis dodatku č. 1 
  Termín:  31.01.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit finanční stránku smlouvy 
  Termín:  31.12.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vstup na pozemek parc. č. 337/1 v k.ú. Miškovice za 
účelem provedení plynové, kanalizační a vodovodní přípojky 

8

  
Usnesení číslo: USN RM 008/2015 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. Tuháňská 
za účelem vybudování plynovodní, kanalizační a vodovodní přípojky pro pozemky 
parc. č. 259/2 a 259/3 v k.ú. Miškovice za podmínky uzavření smlouvy  
o vybudování přípojek. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Stanislav Zelenka - PAAT projekce,  
U Homolky 7/125, Praha 5. 
Žadatelem je Karel Klečka, Holandská 50, Praha 10. 

O zábor komunikace (nezpevněná komunikace, zelený pás) musí žadatel požádat 
Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání -bude-li potřeba- 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 7/13

rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. Po vydání 
příslušného rozhodnutí bude pracovníky Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ 
Praha-Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, 
který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude 
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch nezpevněné 
komunikace a zeleného pásu uveden do původního nebo lepšího stavu a bude 
předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí, který  
si opatří žadatel. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli výpis usnesení 
  Termín:  28.01.2015 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy.     
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  28.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o snížení nájmu za pronájem půdního ateliéru - Cukrovarská 
1, Praha 9 - Čakovice 

9

  
Sleva za pronájem půdního ateliéru na zámku - MC Cirkus 
  
Usnesení číslo: USN RM 009/2015 
  
1) souhlasí 
  se snížením nájmu za pronájem půdního ateliéru v objektu Cukrovarská 1, Praha 

9 - Čakovice  na 100,- Kč za 1 hodinu (včetně DPH) pro Mateřské centrum Cirkus, 
Úslavská 589, Praha 9 - Čakovice, IČ 26659336 na pořádání divadelních 
představení, která se konají ve dnech 20.1., 17.2., 24.3. a 14. 4.2015 v době  
od 9,30 do 11,00 hod. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
 informovat žadatele 
  Termín:  20.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová, Bc. B. Klimešová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 8/13

Žádost o vystavení splátkového kalendáře - Niská 632, Praha 9 - 
Čakovice 

10

  
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: USN RM 010/2015 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu  
ve výši 52 198,- Kč s panem JXXXXXXXXX CXXXXXXXX k bytu č. X, Niská 632, 
Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu.  

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu o splácení dluhu. 
  Termín:  31.01.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Příjem splátek. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vystavení splátkového kalendáře - Kysucká 656, Praha 9 - 
Čakovice 

11

  
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: USN RM 011/2015 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu  
ve výši  68 145,- Kč s paní PXXXXX KXXXXXXX k bytu č.X, Kysucká 656, Praha 9 - 
Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu.  

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu o splácení dluhu. 
  Termín:  31.01.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Příjem splátek. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 9/13

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 12
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 012/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem JXXXXXXXXX ZXXXXXX, byt č. XX, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.3.2015. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 013/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXX EXXXXXX, byt č. X, Lužnická 
627, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.3.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 10/13

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 14
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 014/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem RXXXXXXX DXXXXXXXX, byt č. X,  
U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.3.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice 15
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 015/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní RXXXXX HXXXXXXXX, k bytu č. X, Lužnická 629, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.12.2014 pod podmínkou uhrazení dlužného nájmu 
za měsíc prosinec 2014 a předání bytu nejpozději do 15.1.2015. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody.  

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu 
  Termín:  15.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 11/13

__________________________________________________________________________
  

Zápis ze shromáždění Společenství pro dům U Párníků 697-698, 
Praha 9 

16

  
informace ke shromáždění 
  
Usnesení číslo: USN RM 016/2015 
  
1) bere na vědomí 
  zápis ze shromáždění Společenství vlastníků jednotek U Párníků 697 - 698,  

Praha 9, IČ 29155789. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit potřebné přeúčtování a výpomoc spojenou s montáží měřičů 
  Termín:  31.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 193/11 s vydavatelstvím MAC 17
  
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je tisk časopisu “U nás  
v Čakovicích” mezi vydavatelstvím MAC, s. r. o. a MČ Praha - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 017/2015 
  
1) schvaluje 
  dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 193/11 mezi Vydavatelstvím MAC, spol. s r. o., 

IČ 27140351 a Městskou částí Praha - Čakovice, kterým se aktualizují přílohy č. 1 
- 5 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty  
Ing. Jiřího Vintišku jejich podpisem. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis příloh. 
  Termín:  19.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 12/13

  
Schválení smluv o zajištění přednášek v klubu seniorů na leden - 
březen 2015 

18

  
Zajištění přednášek v klubu seniorů na leden - březen 2015 
  
Usnesení číslo: USN RM 018/2015 
  
1) schvaluje 
  

smlouvy o zajištění přednášek v klubu seniorů v měsících leden - březen 2015. 
1. Jak se za starých časů žilo dětem 
2. Ostrovy v Karibském moři 
3. Kypr 
4. Jak rostla Praha 
5. Zkáza prašivých psů - Vršovců 
6. Jak se za starých časů žilo ženám 
 
Ceny jednotlivých přednášek činí 500,- Kč. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  16.02.2015 
  
2) pověřuje 
  podpisem těchto smluv za ÚMČ Praha - Čakovice tajemnici Ing. Milenu Pekařovou 

 
  
  1. Ing. Milena Pekařová, Organizátor jednání 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  16.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Objednávka na TDI - Zateplení budovy č.p. 20 na pozemku p.č. 120 
v k.ú. Čakovice a zateplení budovy č.p. 840 na pozemku p.č. 
1151/21 v k.ú. Čakovice 

19

  
Usnesení číslo: USN RM 019/2015 
  
1) schvaluje 
  - vystavení objednávky na vykonávání technického dozoru investora pro stavbu: 

“MČ Praha-Čakovice - zateplení budovy pekárny č.p. 20” v termínu 1. 4. 2015  
až 30. 6. 2015 v částce 15.000,00 Kč bez DPH/měsíc, tj. 45.000,00 Kč  
bez DPH (54.450,00 Kč s DPH) na celou akci se společností KOSING CZ, s.r.o. 
Všestarská 577, Praha 9-Klánovice. Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem objednávky.  
- vystavení objednávky na vykonávání technického dozoru investora pro stavbu: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 7. jednání, dne 12.01.2015 Strana 13/13

“MČ Praha-Čakovice - zateplení budovy školní jídelny č.p. 840”  v termínu  
1. 4. 2015 až 30. 6. 2015 v částce 15.000,00 Kč bez DPH/měsíc,  
tj. 45.000,00 Kč bez DPH (54.450,00 Kč s DPH) na celou akci se společností 
KOSING CZ, s.r.o. Všestarská 577, Praha 9-Klánovice. Rada MČ Praha-Čakovice 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem objednávky.  
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  připravit objednávku k podpisu 
  Termín:  13.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Gymnázium Čakovice - žádost o povolení natáčení 20
  
Povolení natáčení virtuální prohlídky v budově gymnázia, která je majetkem MČ Praha 
- Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 020/2015 
  
1) schvaluje 
  žádost ředitelky Gymnázia Čakovice PhDr. Daniely Hochmanové o povolení 

natáčení virtuální prohlídky školy, které proběhne 29.1.2015 a následně bude 
zobrazena na internetových stránkách gymnázia. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  19.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: Bc. B. 
Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


